Sun Pharma (Netherlands) B.V. Amsterdam

Annual Report For the year ended 31 March 2022

Entry number in the trade register of the Dutch Chamber of Commerce : 33254757

Table of Contents	Page
Financial Statements	
Statement of financial position as at 31 March 2022	3
Statement of profit and loss for the year ended 31 March 2022	4
Notes to the financial statements	5-15
Other information	16
Independent auditor's report	17

Sun Pharma (Netherlands) B.V. Statement of financial position as at 31 March 2022 (After appropriation of the results)

ounts in US Dollars)	(An		* 10 950 7 00
As at 31 March 2021	As at 31 March 2022	Notes	
31 Walch 2021	31 Watch 2022		
			Fixed assets
	1,155	1 _	Tangible fixed assets
*	1,155		
000 057 070	0.40.400.404	8	Financial fixed assets
683,057,979	849,402,101	2	Investments
139,778,357	73,269,407	3 A	Amount owed by group entities Total Financial fixed assets
822,836,336	922,671,508		Total Financial lixed assets
822,836,336	922,672,663	-	Total fixed assets
			Current assets (due within one year)
56,044,743	174,626,299	3 A & B	Amount owed by group entities
2,992,164	2,716,080	4	Other receivables
33,032,741	82,498,482	5	Cash and cash equivalents
92,069,648	259,840,861	_	Total current assets
914,905,984	1,182,513,524	-	
		6	Shareholder's equity
642,735,184	797,617,551	- - -	Share capital
155,000,000	155,000,114		Share premium reserve
50,627,419	51,349,495		Retained earnings
57,267,791	102,385,310		Foreign currency translation reserve
905,630,394	1,106,352,470		Total shareholder's equity
			Current liabilities (due within one year)
9,275,590	755,194	7	Accrued liabilities and other payables
S#K	405,860	8	Interest accrued on Borrowings
9,275,590	1,161,054	_	Total current liabilities
			Non current liabilities
	75,000,000	8	Borrowings
-	75,000,000		
		·	
914,905,984	1,182,513,524	_	
		-	

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

(Amounts in US Dollars) For the year ended As at Notes 31 March 2021 31 March 2022 Operating income 21,500,955 Dividend from investments 9 Profit on liquidation of subsidiary 767,555 2 (12,184,988) Impairment in value of investments 10,083,522 Total operating income Other operating income 3,651,820 4,244,543 10 Interest income on amount owed by group entities 27,516 120,204 Interest income from banks and others 16,045 Sundry balances written back 4,372,485 (448,555) Impairment of receivable from group entities (Net) 3,916,192 Total other operating income 8,067,866 3,168,262 (3,510,192)Other financial income / (expense) 11 (3,510,192)3,168,262 Other expenses 12 (450, 266)(327,950)Salary, Wages & Bonus Social Security charges 12 (47,053)(34,936)13 (32,954)(279, 299)General and administration expenses Total other expenses (530, 273)(642, 185)14,110,923 6,442,269 Result before tax (883,200)14 (580,615)Corporate income tax 5,559,069 13,530,308 Result after tax Other comprehensive income Revaluation of securities (9,944,552) 30,628,959 36,188,028 3,585,756 Net results

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

Notes to the financial statements for the year ended 31 March 2022

General information

Sun Pharma (Netherlands) B.V. ("the Company") was incorporated as a limited liability company under the laws of the Netherlands on 14 December 1993 and has its statutory seat in Hoofddorp, the Registered Office address is Polarisavenue 87, 2132 JH Hoofddorp, The Netherlands. The Company is a wholly-owned subsidiary of Sun Pharmaceutical Industries Limited ('Parent Company'). The Company name has been changed from Ranbaxy (Netherlands) B.V. to Sun Pharma (Netherlands) B.V. effective from 21st July 2017.

The functional and reporting currency of Sun Pharma (Netherlands) B.V. is US Dollar, mainly based on the nature of the Company and in accordance with the primary economic environment in which the company operates as a holding company within the sun Group.

Financial reporting period

The current financial reporting period is for the 12 months ending 31 March 2022.

Basis of preparation and presentation :

The financial statements have been prepared in accordance with Title 9, Book 2 of the Netherlands Civil Code.

The financial statements are presented in U.S. Dollars, the company's functional currency. All financial information in U.S. Dollars has been rounded to the nearest Dollar.

Going concern

These financial statements have been prepared on the basis of the going concern assumption.

Accounting policies for the measurement of assets and liabilities and the determination of the result

a. General

The principles applied for the valuation of assets and liabilities and result determination are based on the historical cost convention.

Unless stated otherwise, assets and liabilities are shown at nominal value.

An assets is disclosed in the balance sheet when it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the cost of the asset can be measured reliably. A liability is recognized in the balance sheet when it is expected to result in an outflow from the entity of resources embodying economic benefits and the amount of the obligation can be measured with sufficient reliability.

If a transaction results in a transfer of future economic benefits and or when all risks relating to assets or liabilities to a third party, the asset or liability is no longer included in the balance sheet, assets and liabilities are not included in the balance sheet if economic benefits are not probable and/or cannot be measured with sufficient reliability.

Income and expenses are allocated to the period to which they relate. Income are recognized when the right to receive the income is established.

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification. An assets is treated as current when it is expected to be realised within twelve months after the reporting period and all other assets are classified as non-current. A liability is current when there is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period and all other liabilities are classified as non-current.

b. Using estimates and judgements

The preparation of the financial statements requires that management make judgements and use estimates and assumptions that affect the application of the accounting principles and the reported value of the assets and liabilities and the income and expenses. Actual results may differ from these estimates. The estimates and underlying assumptions are continually reviewed. Revised estimates are stated in the period in which the estimate is revised and in future periods for which the revision has consequences.

The accounting policies regarding financial fixed asset valuation and valuation of financial instruments are in the opinion of management the most critical for the purpose of presenting the financial position and require estimates and assumption.

c. Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are presented at cost less cumulative depreciation and if applicable less impairment in value. Depreciation is based on the estimated useful life and calculated as a fixed percentage of cost, taking into account any residual value. Depreciation is provided from the date an asset comes to use.

d. Financial fixed assets

Financial fixed assets mainly consists of participations in group entities, associated and other entities. For accounting policies relating to amounts held with group entities, refer to financial instruments policy. The participations in group entities and associates are accounted for by the cost method and are stated at cost, less any provision for other than temporary decline in value. The participation in other entities are valued at fair value. Change in fair value is recognised in profit and loss account.

Financial fixed assets are valued at cost tested for impairment in the case of changes, or circumstances arising, that lead to an indication that the carrying amount of the asset will not be recovered. The recoverability of assets in use is determined by comparing the carrying amount of an asset with the estimated present value of the future net cash flows which the asset is expected to generate. If the carrying amount of an asset exceeds the estimated present value of the future cash flows, impairment is charged to statement of profit and loss as the difference between the carrying amount and the recoverable amount.

e. Impairment of financial fixed assets

Financial assets are assessed at each reporting date to determine whether there is objective evidence that it is impaired. A financial asset is impaired if there is objective evidence of impairment as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the asset, with negative impact on the estimated future cash flows of that asset, which can be estimated reliably.

Objective evidence that financial assets are impaired includes default or delinquency by a debtor, indications that a debtor or issuer will enter bankruptcy, adverse changes in the payment status of borrowers or issuers, indications that a debtor or issuer is approaching bankruptcy, or the disappearance of an active market for a security.

The entity considers evidence of impairment for financial assets measured at amortised cost (loan and receivables and financial assets that are held to maturity) at both a specific asset and collective level. All individually significant assets are assessed for specific impairment. Those individually significant assets found not to be specifically impaired and assets that are not individually significant are then collectively assessed for impairment by grouping together assets with similar risk characteristics.

An impairment loss in respect of a financial asset stated at amortised cost is calculated as the difference between its carrying amount and the present value of the estimated future cash flows discounted at the asset's original effective interest rate for investments carried at cost the cash flows are discounted at the investments weighted average cost of capital taking into account specific entity, industry and country risks.

Losses are recognised in the statement of profit and loss and reflected in an allowance account against loans and receivables or investment securities held to maturity. Interest on the impaired asset continues to be recognised by using the asset's original effective interest rate.

When, in a subsequent period, the amount of an impairment loss decreases, and the decrease can be related objectively to an event occurring after the impairment was recognised, the decrease in impairment loss is reversed through profit or loss (up to the amount of the original cost).

f. Financial instruments

Financial instruments include amounts owed by group entities, other receivables, accrued liabilities, derivatives and other payables, and amounts owed by group entities. Financial instruments are initially recognised at fair value. After initial recognition, derivatives are measured at fair value and other financial instruments are valued at amortized cost on the basis of the effective interest method, less impairment losses. The effective interest and impairment losses, if any, are directly recognised in the statement of profit and loss.

g. Shareholders equity

Financial instruments taking the legal form of shareholders' equity instruments are presented under shareholders' equity. Distributions to the holders of these instruments are deducted from shreholder's equity after deduction of any related benefit related to tax on profit.

Financial instruments taking the legal form of a financial obligation are presented under loan capital. Interest, dividends, income and expenses related to these financial instruments are recognised in the statement of profit and loss.

h. Principles for the translation of foreign currency

Transactions in foreign currencies

Transactions denominated in foreign currency are translated into the relevant functional currency of the group companies at the exchange rate applying on the transaction date. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currency are translated at the balance sheet date into to the functional currency at the exchange rate applying on that date. Translation gains and losses are taken to the statement of profit and loss as expenditure. Non-monetary assets and liabilities in foreign currency that are stated at historical cost are translated into U.S. Dollars at the applicable exchange rates applying on the transaction date. Non-monetary assets and liabilities in foreign currency that are stated at present value are translated into U.S. Dollars at the applicable exchange rates at the moment the present value is determined. Translation gains and losses are taken directly to equity as part of the revaluation reserve.

i. Consolidation

In accordance with article 408, Book 2 of the Dutch Civil Code, the Company is not required to prepare consolidated annual accounts in conformity with accounting principles generally accepted in the Netherlands. The annual accounts of the Company and its subsidiaries are included in the consolidated accounts of the holding company, which are available at the Company's registered office and will be filed at Dutch Chamber of Commerce.

j. Recognition of income

Dividend from investments are recorded as income (net of taxes) when the right to receive the income is established. Other income and expenses are recognised and reported on an accrual basis. Interest income is recognised on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the interest rate applicable.

k. Corporate income tax

Provisions for taxation have been made in accordance with standard ruling practice for holding companies in The Netherlands. Corporate income tax comprises the current and deferred corporate income tax payable and deductible for the reporting period. Corporate income tax is recognised in the statement of profit and loss account except to the extent that it relates to items recognised directly to equity, in which case it is recognised in equity. Current tax comprises the expected tax payable of receivable on the taxable profit or loss for the financial year, using tax rates enacted or substantively enacted at the reporting date, and any adjustment to the tax payable in respect of previous years. Deferred tax is provided for temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the amounts used for taxation purposes.

I. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are measured at nominal value. If cash and cash equivalents are not readily available, this fact is taken into account in the measurement.

Cash and cash equivalents denominated in foreign currencies are translated at the balance sheet date in the functional currency

at the exchange rate ruling at that date. Reference is made to the accounting policies for foreign currencies.

Cash and cash equivalents that are not readily available to the Company within 12 months are presented under financial fixed assets.

m. Provisions

A provision is recognised if the following applies:

- the Company has a legal or constructive obligation, arising from a past event; and
- · the amount can be estimated reliably;
- · it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

 Provisions are measured at the nominal value of the best estimate of the expenditures that are expected to be required to settle the liabilities and losses.

n. Cash flow statement

In accordance with the provisions of Dutch Accounting Standard RJ 360.104 the Company does not prepare a cash flow statement as a cash flow statement is included in the consolidated financial statements of the ultimate Parent Company, which can be obtained at the website of the Parent Company.

o. Related parties

Transactions with related parties (refer to note 19 for the identified related parties) are disclosed if they have not been entered into at arm's length. Disclosed are the nature and amounts involved with such transactions, and other information that is deemed necessary for an insight into the transactions.

Depreciation rates

Other fixed operating assets

Notes to the financial statements for the year ended 31 March 2022 (Continued)

Balance sheet

1 Tangible fixed assets	Other fixed operating assets (USD)
Carrying amount as of April 1, 2021 Purchase price Cumulative depreciation and impairment	γ <u>-</u>
Movement Investments Depreciation	1,155
Carrying amount as of March 31 ,2022 Purchase price Cumulative depreciation and impairment Carrying amount as of March 31 ,2022	1,155 1,155

%

20

Analysia (P.Y. L.) Rambary Frameseulica Lisis Gue Pharma Canada in Connection of the Connection of t				As at 31 March 2022	As at 31 March 2021
Darricular Dar				USD	USD
Sum Planama ANZ Py Lid (formerly known as Ranbasy Australia 100 (100) 13,866,307 13,	investments				
Name Control	Interests in group entities				
State		Domicile -			
Ranbasy Farmaceutica Luda Dazil 100 (100) 12,481,730 12, Canada 100 (100) 18,554,87 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1,	Sun Pherma ANZ Pty Ltd (formerly known as Ranbaxy	Australia	100 (100)	13,866,307	13,866,30
Sun Pharma Egypt (L.C.) (Somety known as Ranbaxy Pharmacia General (L.C.) (Sour Pharmacia Sha (Gornety known as Ranbaxy Pharmacia General (L.C.) (Sour Pharmacia Sha (L.C.) (Sour Pharmacia Sha (L.C.) (Sour Pharmacia Sha (L.C.) (Sour Pharmacia General (L.C.) (Sour Pharmacia Sha (L.C.) (Sour Pharmacia General	Renbaxy Farmaceutica Ltda				12,491,73 1,855,48
Sun Pharma France SAB (cornetly known as Ranbasy Pharmadic General (control of the Pharmadic General (cont	Ranbaxy Egypt (L.L.C)) \$	Egypt	100 (100)	19,563,021	17,221,25
Incident		France	100 (100)	3,252,484	3,252,48
Sun Pharma Italia SRL (Internety known as Ranbaxy Itals S.P. 100 (100) 29,051,792 29,			100 (100)	6,984,012	6,984,01 13,429,58
Ranbaxy Melalevials Scin. Brd. Malaysia 55.8 (65.8) 3.105.425 3.	Sun Pharma Italia SRL (formerly known as Ranbaxy	Italy	100 (100)	29,051,792	29,051,79
Ranbasy Pharmaceutical Urrine LLC \$ Ukraine 100 (100) 4,950,000 4,850,000 5,850 5,127,307 2,127,307 2,127,		Malaysia	55,8 (55.8)	3,105,425	3,105,42
Ranbasy Nigoria Lid			100 (100)		4,950,00
Sun Pharmaceutical Industries S.A.C. Peru 99.99 (89.99) 1,512,5000 1,512,			86.16 (86.16)		2,137,30
Ranbasy (Poland) Sp. Zo.		Peru			1,512,50
S.C. Taripia S.A. Romania 98,81 (98.81) 225,716,541 326,AO Ranbaxy Gouth Africa (Pty) Ltd South Africa 100 (100) 91,372,000 3. Ranbaxy South Africa (Pty) Ltd South Africa 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91, 100 (100) 91,972,004 91,972,007 91,97		Poland	100 (100)	1,324,634	1,324,63
AD Ranbasy Ranbasy Suth Affice (Pty) Ltd South Affice 100 (100) 3,272,000 3, 48		Romania	96.81 (96.81)		326,716,54
Ranbasy South Africe (19th) Ltd South Africe (100 (100) 91,372,000 91, 31, 31, 31, 31, 31, 31, 31, 31, 31, 3					4,229,06
Spain 100 (100) 10,889,738 10, Laboratorios, S.LU. (ormerly known as Laboratorios Ranbary SLU.) Thailland 100 (100) 3,282,881 3, 3, 3, 3, 3, 3, 3, 3					3,272,00
Laboratoriae Ranbaxy SLU Ranbaxy Holdingd Co., Lirriled Thatland 100 (100) 54,178,491 54,	Ranbaxy Pharmaceuticals Proprietary Ltd.	South Africa	100 (100)	91,672,094	91,672,09
Ranbaxy (Holdings (LR) Ltd United Kingdom 100 (100) 54,178,491 54,	Sun Pharma Laboratorios, S.LU.(formerly known as	Spain	100 (100)		10,889,73
Ranbaxy Holdings(UK) Ltd		Thalland			3,328,6
Rexcel Egypt Company (L.C.) Egypt					54,178,49
Ranbaxy (L.K.) Limited United Kingdom 100 (100) 39,475,287 39, Sun Pharmaceuticals Morocco LC Sariau Morocco 100 (100) 1,496,923 1, Sun Pharma East Africa Limited \$\$\$\$ Sun Pharma Philippines, Inc. \$\$\$\$\$ Sun Pharma East Africa Limited \$\$\$\$\$ Keneya 99.99 200,892 Sun Pharmaceutical Peru S.A.C. \$\$\$\$\$ Peru 99.33 1 1 Sun Pharmaceutical Peru S.A.C. \$\$\$\$\$ Peru 99.33 1 1 Sun Pharmaceutical Peru S.A.C. \$\$\$\$\$ Sun Pharmaceutical Industries (Australia) Pty Limited Australia 100 \$1,526,000 S\$\$\$\$ Sun Pharma Holdings \$\$\$\$\$ Mauritius 3.9 118,000,000 Less: Provision for diminution in value of Investments Ranbaxy (U.K.) Limited 39,475,267 39 Sun Pharmaceutical Industries S.A.C. 1,512,500 11 Sun Pharmaceutical Industries S.A.C. 1,512,500 12 Sun Phar	Biosintez Public Joint Stock Company	Russia	100(100)		26,139,9
Ranhaxy (U.K.) Limited	Rexcel Fovot Company (L.L.C.)	Egypt	46.89(46.89)	54,902	54,9
Sun Pharma Board Content Conte		United Kingdom	100 (100)	39,475,287	39,475,2
Sun Pharma (Shangal) Co., Ltd			100 (100)	1,496,923	1,496,93
Sun Pharma Philippines, Inc., \$\$\$\$ Philippines 99,99 200,882					
Sun Pharmaceutical Peru S.A.C. \$\$\$\$ Peru 99,33 1,140				200,882	0.8
Sun Pharmaceutical Paru S.A.C. \$\$\$\$\$ Peru \$9,33	Sun Pharma East Africa Limited SSSS	Keneya		1,140	
SSSS Sun Pharma Holdings \$\$\$\$ Mauritius 3,9 118,000,000	Sun Pharmaceutical Peru S.A.C. \$\$\$\$			51,526,000	
Less: Provision for diminution in value of investments	SSSS	122 225		445 000 000	
Ranbaxy (U.K.) Limited 39,475,267 39	Sun Pharma Holdings \$\$\$\$	Mauritius	3,9		672,636,1
Ranbaxy (U.K.) Limited 39,475,267 39	Less: Provision for diminution in value of investments				
Sun Pharmaceutical Industries S.A.C. 1,512,500 1				39,475,267	39,475,2
Sun Pharma France SAS (formerly known as Ranbaxy Pharmacia Generiques SAS) 1,252,484 3 3 3 3 3 3 3 3 3				1,512,500	1,512,5
Sun Pharma Ballai SRL (formerly known as Ranbaxy 29,051,790 29	Sun Pharma France SAS (formerly known as Ranbaxy			3,252,484	3,252,4
Sun Pharma Italia SRL (formerly known as Renbaxy Italia S.P.A.) 29,051,790 29	Ranbaxy Ireland Limited ##			7/21	5,780,9
Sun Pharma Egypt (L.L.C.) (formerly known as Ranbaxy Egypt (L.L.C.)) 12,184,988 85,477,029 79 79 79 79 79 79 79	Sun Pharma Italia SRL (formerly known as Ranbaxy			29,051,790	29,051,7
Ranbaxy Egypt (LL.C) 85,477,029 79				12 184 988	
Investment in associates WRS Bioproducts Pty Ltd % Australia 12.49 1,546,800 Artes Biotechnology GmBh \$\$\$\$ Germany 45 3,710,097 Other Investments Krystal Biotech Inc. USA 60,824,680 70 SC Pharmacauticals Inc. USA 2,026,572 2 Encluadeas \$\$\$\$\$ Netherlands Investment in debts instruments Investment in debts instruments Repair Country Count					79,073,0
WRS Bioproducts Pty Ltd % Australia 12,49 1,648,800 Artes Biotechnology GmBh \$\$\$\$ Germany 45 3,710,897 Other Investments Krystel Biotech Inc. USA 60,824,680 70 SC Pharmaceuticals Inc. USA 2,028,572 2 Encluadeas \$\$\$\$\$\$ Netherlands - - Investment in debts instruments Ranbaxy Pharmaceuticals Proprietary Ltd. * South Africa 15,150,283 15 Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa 20,187,455 -	Total investments in group entities			745,953,634	593,563,1
WRS Bioproducts Pty Ltd % Australia 12.49 1,648,800 Artes Biotechnology GmBh \$\$\$\$ Germany 45 3,710,097 Other Investments Krystel Biotech Inc. USA 60,824,680 70 SC Pharmaceuticals Inc. USA 2,028,572 2 Encluadeas \$\$\$\$\$\$ Netherlands - - Investment In debts instruments Ranbaxy Pharmaceuticals Proprietary Ltd. * South Africa 15,150,283 15 Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa 20,167,455 -					<u> </u>
Krystel Biotech Inc. USA 60,824,680 70 SC Pharmaceuticels Inc, USA 2,028,572 2 Encluadeas \$\$\$\$ Netherlands Investment In debts instruments Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa 15,150,263 20,187,455) (5 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6 (6			1,546,8
KRystel Biotech Inc. USA 2,028,572 2 SC Pharmaceuticals Inc, USA 2,028,572 2 Investment in debts instruments Ranbaxy Pharmaceuticals Proprietary Ltd. South Africa 15,150,263 15 Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa 20,187,455	Other investments				
SC Pharmaceuticals Inc. Encluadeas \$\$\$\$ Investment in debts instruments Ranbaxy Pharmaceuticals (Pky) Ltd \$\$\$\$ South Africa 15,150,283 15 20,187,455	Krystel Biotech Inc.	USA			70,422,8
Ranbaxy Pharmaceuticals Proprietary Ltd. * South Africa 15,150,263 15 Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa 20,187,455	SC Phermaceuticals Inc.			2,028,572	2,375,0
Ranbaxy Pharmaceuticals Proprietary Ltd. * South Africa 15,150,263 15 Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa 20,187,455					50 <u>4</u> 50 = 350
Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$ South Africa ZU,167,455					15,150,2
	Ranbaxy Pharmaceuticals (Pty) Ltd \$\$\$\$	South Africa		20,187,455	
Total Investments 849,402,101 683	SERVICE STATE OF STAT			849,402,101	683,057,9

^{\$} Sun Pharma (Netherlands) B.V. holding 99,90% in Sun Pharma Egypt Ltd. (L.L.C.) and 0.10% through it's holding company Ranbaxy (UK) Ltd.

in the current financial year the Company has converted the subordinated loan given to Sun Pharma Egypt Limited (L.L.C.) amounted to USD 2,341,766 into equity.

^{\$\$} Sun Pharma (Netherlands) B.V. holding 99% in Ranbaxy Pharmaceuticals Ukraine and 1% through it's holding company Ranbaxy Holdings(UK) Ltd. \$\$\$ Sun Pharma (Netherlands) B.V. holding 99.98 in Ranbaxy (Poland)Sp. Zoo and 0.02% through it's holding company Ranbaxy Holdings (UK) Ltd. % On 5 March 2021 the Company has made investment in WRS Bioproducts Pty Ltd of 428571 shares at a cost of USD 1,546,800.

SSSS Sun Pharma (Netherlands) B.V. has bought out the stakes in group compriles held by Sun Pharma Global FZE during the period. The investments have been presented at cost, being the book value before restructuring. Difference between the paid amount and book value are deducted from Retained earnings, see note 6. ## Ranbaxy Ireland Limited has been liquidated w.e.f May 12, 2021, corresponding gain on liquidation of subsidairy has been booked in Profit and Loss Account.

^{*} Ranbaxy Phermaceuticals Proprietary Ltd. has issued 220,000,000 non-curroulative redeemable preference shares for a period of 12 years @ ZAR 1 per preference

The Company has made use of article 408, Book 2 of the Dutch Civil Code, which enables departure from consolidation of subsidiaries.

		Interest Rate	As a 31 March		As a 31 March	
_			USI	D	USD	
3 A	Amount owed by group entities		Current	Non-current	Current	Non-current
	Sun Pharma ANZ Pty Ltd (formerly known as Ranbaxy Australia Pty. Ltd.)	1,60%	· ·	10,970,933	11,158,420	21
	AO Ranbaxy	6 M USD LIBOR + 250 bps	-			5,873,173
	Ranbaxy (U.K.) Limited		11,470,892	(E)	12,126,445	
	Ranbaxy Farmaceuticals Ltda	6 M USD LIBOR + 125 bps	1000 (100) (1000 (1000 (1000 (100) (1000 (1000 (1000 (100) (1000 (1000 (100) (1000 (1000 (100) (1000 (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (100) (1000 (100) (100) (1000 (100) (1000 (100) (1000 (100) (100) (100) (1000 (100) (100) (100) (1000 (100) (10,000,000	10,000,000	
	Ranbaxy Nigeria Limited	6 M USD LIBOR + 300 bps	4,398,864	12,521,590	2,000,000	5,500,000
	Sun Pharmaceuticals Industries INC				5,000,000	•
	Sun Pharmaceulicals Morocco LLC Sarlau	3 M USD LIBOR + 250bps		4,500,000	4,500,000	**
		5.00%	4,331,410	14,143,380	5,145,142	14,815,465
	Biosintez Public Joint Stock Company	3 M USD LIBOR + 100 bps	30000	12,600,000		12,600,000
	Sun Pharma Holding, Maritius	1.6% & 12 M AUD BBSW + 150 bps	48,297,701	2,753,867	2	2,800,72
	Sun Pharmaceuticals Industries (Australia) Pty Ltd		8 88	3,500,000		3,500,000
	Ranbaxy (Thalland) Co., Limited	3 M USD LIBOR + 100 bps	100	3,500,000		RESOURCE
	Sun Pharma Global FZE	3 M USD LIBOR + 100bps				91,500,00
	Sun Pharma France SAS #	6M EUR LIBOR+150 bps		2	*	*
	Sun Pharma Industries SAC(Formerly Ranbaxy PRP Peru SAC) #	•	1,770,000		*	-
	Sun Pharma Laboratories FZE	3M USD LIBOR+ 75 bps	89,000,000	*	*	
	Sun Pharma Philippines Inc		6,772,993	2	-	
	Sun Pharmaceutical Peru S.A.C.	(9)	6 . 86	2,279,837		1
			166,041,860	73,269,407	49,930,007	136,589,36
R	Amount owed by group entitles - Interest accrued portion					
_	AO Ranbaxy			1	83,735	
	Ranbaxy Farmaceuticals Ltda		171,577	*	160,695	0.005.04
	Ranbaxy Nigeria Limited		2,812,077	2	280,181	2,205,24 983,75
	Sun Pharmaceuticals Morocco LLC Sariau		1,215,161	•	121,151	963,75
	Biosintez Public Joint Stock Company		3,266,035		3,508,884 3,346	
	Sun Pharma Holding, Maritius		155,694		1,792	
	Sun Pharmaceuticals Industries (Australia) Pty Ltd		581,210	•	930	
	Ranbaxy (Thailand) Co., Limited		2,094 380,591	-	330	
	Sun Pharma Laboratories FZE		300,591		1,954,022	-
	Sun Pharma Global FZE	-	8,584,439		6,114,736	3,188,99

* Interest free loans
A provision for doubtful debts has been recognised on the basis of recoverable assessment the provision consist of USD 550,000 loan to Sun Pharma Industries S.A.C, Peru(total loan disbursement USD 2,320,000) and USD 35,603,150 loan to Sun Pharma France SAS.

		As at 31 March 2022	As at 31 March 2021
-		USD	USD
4	Other receivables		
	Withholding taxes	805,801	1,497,481
	VAT	4,343	1,639
	Other loans	128,739	128,739
	Bank Interest receivable	. 777 407	1,363,940
	Other assets	1,777,197	1,303,840
		2,716,080	2,992,164
	Other assets		435,839
	Bank fee and charges receivable from Biosintez PJSC	120	144,572
	Interest outstanding to SBER bank receivable from Biosintez PJSC		141414.411.000
	Derivative not designated as hedge	1,560,819	
	Interest receivable from Sun Pharma Egypt (L.L.C.)		227,76
	Dividend receivable from Ranbaxy Nigeria Limited	11,724	12,79
	Third party payment receivable from Sun Pharmaceutical Industries Ltd	*	319,39
	Amount receivable from Ranbaxy Ireland Ltd	•	1,76
	Prepald expenses	1,432	16,58
	Employee advance	1,896	3,89
	Third party payment receivable from Ranbaxy Nigeria Limited	201,326	201,32
	Triffe party payment receivable from Kanbazy Higoria Elimino	1,777,197	1,363,94
5	Cash and cash equivalent		
-	Friedrich Anderson (Control of State Control of State Con	787,557	661,81
	Current account with Canara Bank (USD) Current account with Canara Bank (EUR)	229,888	448,59
	Current account with Canara Bank (CBP)	209,451	219.83
	Current account with SBER Bank SA (USD)	922	39,92
	Current account with SBER Bank SA (RUB)	150,476	1,502,55
	Current account with J P Morgan Bank (USD)	3,613,151	593,80
	Current account with J P Morgan Bank (EUR)	4,982	66,21
	On deposit accounts;	75,000,000	29,500,0
	 Fixed deposit with Canara Bank with original maturity of three or less than 3 months Fixed deposit with SBER Bank with original maturity of three or less than 3 months 	2,502,055	
	- Liked dahoait Aith opery pairy with original mercur? or mine or lone men a menu	82,498,482	33,032,74

Cash at banks and deposits is not restricted and is freely distributable.

Sun Pharma (Netherlands) B.V. Notes to the financial statements for the year ended 31 March 2022 (Continued)

6 Shareholder's equity

The authorized share capital of the Company amounts to EUR 1,750,000,000 divided into 17,500,000 shares of EUR 100 each. Issued and paid up shares are 5,473,340 (31 March 2021, 5,473,340) shares of EUR 100 each. Issued and paid up shares are 1,707,212 (31 March 2021, Nil) shares of EUR 100 each for 'Class B' shares.

Share capital

		1000110		reserve	
- 1 0000	601,631,218	155,000,000	14,439,391	98,371,757	869,442,366
Balance as on 01 April 2020	001,001,210		1.10.10.10.5		
Additions made during the period	2	948	30,628,959		30,628,959
Other comprehensive Income	-	7.0	1977		
Dividend paid during the period	41,103,966			(41,103,966)	2
Translation adjustment for the period	41,100,000	22	5,559,069	•	5,559,069
Result for the period	642,735,184	155,000,000	50,627,419	57,267,791	905,630,394
Balance as on 31 March 2021	642,735,184	155,000,000	50,627,419	57,267,791	905,630,394
Balance as on 01 April 2021		114	00,027,710	-	200,000,000
Additions on account of 'Class B' shares	199,999,886	114	(9.944,552)	- N	(9,944,552)
Other comprehensive income		- 1	(8,844,552)	(*)	
Dividend paid during the period			(2,863,680)		(2,863,680)
Adjustment on account of investment purchase from group entities	(45 447 540)	70	(2,000,000)	45,117,519	
Translation adjustment for the period	(45,117,519)	-	13,530,308	,,	13,530,308
Result for the period		455 000 444		102.385,310	1,106,352,470
Balance as on 31 March 2022	797,617,551	155,000,114	51,349,495	102,300,010	I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
					_
		Nis-Aller Annual Control of the Cont		As at	As at
				31 March 2022	31 March 2021
				USD	USD
			(e)		
Accrued liabilities and other payables					
Accruals				32,880	38,172
TDS Salaries				23,847	19,854
				2,071	2,244
Social Security Payable -RO				586	2,480
Payable to employees				61,968	40,742
Leave balance provision				49,344	62,325
Bonus payable				46,846	8,226,573
Other liabilities				537,652	883,200
Provision for tax				755,194	9,275,590
Accruais				21,217	21,732
Audit fee				11,663	16,440
Professional charges				32,880	38,172
Other liabilities					CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE
Advance from Ranbaxy Ireland Limited		*			8,164,714
Third party payment payable to Sun Pharmaceuticals Industries (Eur	ope) B V			30,576	45,814
Insurance amount payable to entities	0,00,00			16,270	16,045
				46,846	8,226,573
Borrowing from Group companies				75,000,000	
Loan from Sun Pharmaceutical Industries Limited				405,860	
Interest accrued on borrowing				75,405,860	
				19,409,000	

Share premium Retained earnings reserve

In USD Total

Foreign currency translation

Sun Pharma (Netherlands) B.V. Notes to the financial statements for the year ended 31 March 2022 (Continued)

	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021
	USD	USD
9 Dividend from investments		
S.C. Terapia S.A.	21,500,955	-
Companies produced product Sciences	21,500,955	, et
10 Interest income on amount owed by group entities		
Ranbaxy Nigeria Limited, Nigeria	326,653	280,180
Ranbaxy Farmaceutica Ltda., Brazil	150,887	451,208
AO Ranbaxy, Russia	36,028	190,882
Sun Pharmaceuticals Morocco LLC, Morocco	122,509	134,612
Sun Pharma AZN Pty Ltd (formerly known as Ranbaxy Australia Pty. Ltd), Australia	174,134	282,641
Sun Pharma France SAS (formerly known as Ranbaxy Pharmacia Generiques SAS)	363,615	408,149
Sun Pharma Italia SRL (formerly known as Ranbaxy Italia S.p.A.)	22,093	40,407
Biosintez Public Joint Stock Company , Russia	977,716	1,075,468
S.C. Terapia S.A. , Romania		58,002
Sun Pharma Holding Mauritius	152,348	3,346
Sun Pharmaceuticals Industries (Australia) Pty Ltd	626,483	1,992
Ranbaxy (Thailand) Co., Limited	42,281	930
Sun Pharma Global FZE	272,666	1,316,726
Sun Pharma Laboratories FZE	380,590	-
Artes Biotechnology GmBH	1,066 2,751	-
Sun Pharma Japan Limited	3,651,820	4,244,543
11 Other financial income / (expense)	1.500.010	
MTM gain on derivative contracts - Forward contract (AUD/USD)	1,560,819	9.00
Interest expense on borrowing	(405,860)	: -
Currency exchange rate differences	(4,665,151)	3,168,262
Total other financial income / (expense)	(3,510,192)	3,168,262

	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021
	USD	USD
12 Salary, wages & bonus		
Salary,wages & bonus	396,986	278,477
Other employees cost	53,280	49,473
Socall Security charges	23,673	20,480
Pension contribution	23,380	14,456
	497,319	362,886
During 2021-22, 2 employees were employed (2020-21-2)		
13 General and administrative expenses		
Audit fee	21,901	21,732
Professional Legal and Consultancy Fees	(17,277)	249,582
Miscellanious expenses	189	567
Rent	7,083	140
Vehicle Operating expense	15,495	
Bank charges	5,563	7,418
	32,954	279,299
	·*	
14 Corporate income tax		
Current tax	? = .0	883,200
Correction prior years	580,615	
	580,615	883,200

On the basis of the profit/(loss) results before taxation of USD 14,110,923 (31 March 2021: USD 6,442,269), the effective corporate income tax rate would be Nii (31 March 2021: 13.7%).

The corporate income tax rates in 2021-22 is 15% for profit up to and including EUR 245,000 and 25% for profit exceeding EUR 245,000 and in 2020-21 were 16.5% for profit up to and including EUR 200,000 and 25% for profit exceeding EUR 200,000.

	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021
Results before taxation	14,110,923	6,442,269
Tax adjustments	(18,532,870)	(2,841,798)
Taxable profit	(4,421,947)	3,600,471
Compensation	· ·	
Taxation thereon, based on corporate income tax rates	-	883,200

Effective tax rate is lower than the prevailing tax rates in the Netherlands due to some of the income being non-taxable in nature e.g. dividend received, gain/loss on account of disposals of participations, unrealized gains/losses on foreign currency loans and advances to subsidiaries etc.

Sun Pharma (Netherlands) B.V. Notes to the financial statements for the year ended 31 March 2022 (Continued)

15 Managing directors

The Company has three managing directors. During the year, one of the director has received remuneration in their capacity as a director. (31 March 2021: Three managing directors, one with remuneration)

	For the year ended 31 March 2022	For the year ended 31 March 2021
Salary, wages and bonus paid		
Salary, wages and bonus	332,893	248,640
Allowances	18,199	39,788
Others	<u> </u>	334
	351,092	288,762
Amount payable		
Expense payable	333	334
	333	334
Amount receivable		
Advance receivable	1,896	2,015
	1,896	2,015

16 Contingent liabilities Guarantees

1. The Company Issued Corporate guaranties for advance facilities and long term loans of subsidiaries in aggregate of AUD 65,000,000 (previous period: AUD 65,000,000).

2. The company also have an open forward contract contract which will mature on June 9, 2022. The amount under forward contract is USD 50,000,000 with cross currency as AUD 64,441,294.

17 Leases
The Company does not have any lease arragements.

18 Subsequent events

No events have occurred since balance sheet date, which would change the financial position of the Company and which would require adjustment of or disclosure in the annual accounts now presented.

19 Related parties

Material transactions with related parties primarily involve investments (including related dividend income) and loans receivable (including related interest).

The remuneration of the managing directors is included in note 15.

Dated

Amsterdam

Board of Managing Directors

Prashant Lakhamshi Savla Hellen De Kloet

Other Information

Appropriation of results

The management proposes to the shareholder to add the result for the year to the retained earnings.

Independent auditor's opinion

The independent auditor's opinion is set forth on the next page.



Huizermaatweg 460 1276 LM Huizen
P.O. Box 1165 1270 BD Huizen
The Netherlands
+31 35 - 523 25 75
huizen@lentink.org
www.lentink.org

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To: The management board and shareholders of Sun Pharma (Netherlands) B.V.

A. Report on the audit of the financial statements for the year ended March 31, 2022 included in the annual report

Our opinion

We have audited the financial statements for the year ended March 31, 2022 of Sun Pharma (Netherlands) B.V., based in Amsterdam.

In our opinion the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of Sun Pharma (Netherlands) B.V. as at March 31, 2022, and of its result for the year then ended in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code.

The financial statements comprise:

- the company balance sheet as at March 31, 2022;
- the company profit and loss account for the year then ended; and
- the notes comprising a summary of the accounting policies and other explanatory information.

Basis for our opinion

We conducted our audit in accordance with Dutch law, including the Dutch Standards on Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in the 'Our responsibilities for the audit of the financial statements' section of our report.

We are independent of Sun Pharma (Netherlands) B.V. in accordance with the "Verordening inzake de onafhankelijkheid van accountants bij assurance-opdrachten" (ViO, Code of Ethics for Professional Accountants, a regulation with respect to independence) and other relevant independence regulations in the Netherlands. Furthermore we have complied with the "Verordening gedrags- en beroepsregels accountants" (VGBA, Dutch Code of Ethics).

We believe the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

B. Description of responsibilities regarding the financial statements

Responsibilities of management for the financial statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with Part 9 of Book 2 of the Dutch Civil Code. Furthermore, management is responsible for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of the financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

As part of the preparation of the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern. Based on the financial reporting framework mentioned, management should prepare the financial statements using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Management should disclose events and circumstances that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern in the financial statements.

· ACCOUNTANTS · TAX ADVISORS · AUDIT · CORPORATE FINANCE · PAYROLL & ADVISORY

Member of





Our responsibilities for the audit of the financial statements

Our objective is to plan and perform the audit assignment in a manner that allows us to obtain sufficient and appropriate audit evidence for our opinion.

Our audit has been performed with a high, but not absolute, level of assurance, which means we may not detect all material errors and fraud during our audit.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. The materiality affects the nature, timing and extent of our audit procedures and the evaluation of the effect of identified misstatements on our opinion.

We have exercised professional judgement and have maintained professional skepticism throughout the audit, in accordance with Dutch Standards on Auditing, ethical requirements and independence requirements. Our audit included e.g.:

- Identifying and assessing the risks of material misstatement of the financial statements,
 whether due to fraud or error, designing and performing audit procedures responsive to those
 risks, and obtaining audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our
 opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than
 for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
 misrepresentations, or the override of internal control;
- Obtaining an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
 procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an
 opinion on the effectiveness of the company's internal control;
- Evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management;
- Concluding on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting, and based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause a company to cease to continue as a going concern:
- Evaluating the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures; and
- Evaluating whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Because we are ultimately responsible for the opinion, we are also responsible for directing, supervising and performing the group audit. In this respect we have determined the nature and extent of the audit procedures to be carried out for group entities. Decisive were the size and/or the risk profile of the group entities or operations. On this basis, we selected group entities for which an audit or review had to be carried out on the complete set of financial information or specific items.

We communicate with management regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant findings in internal control that we identify during our audit.

Huizen, May 19, 2022

Kreston Lentink Audit B.V. Ms. J.I. Cid RA

